
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, el. p. administracija@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ MIESTO BENDROJO PLANO KOREGAVIMO 

SPRENDINIŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-05-18 

 

Pakoreguotas Prienų miesto bendrasis planas buvo patvirtintas Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T3-293 ,,Dėl pakoreguoto Prienų 

miesto bendrojo plano patvirtinimo“ (toliau – Bendrasis planas).  

Bendrasis planas koreguojamas siekiant išspręsti Bendrajame plane galiojančias kolizijas. 

Bendrojo plano koregavimas atliekamas vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. A3-274 „Dėl pakoreguoto Prienų miesto bendrojo 

plano koregavimo procedūrų ir programos patvirtinimo“ (pakeistas Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. A3-361 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 17 d. įsakymo Nr. A3-274 „Dėl 

pakoreguoto Prienų miesto bendrojo plano koregavimo procedūrų ir programos patvirtinimo“ 

pakeitimo“). 

Vadovaujantis Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 

234 punktu, kai savivaldybės dalies bendrasis planas koreguojamas ištaisant jame galiojančias 

kolizijas, koreguotas savivaldybės dalies bendrasis planas neteikiamas derinti ir tikrinti, tvirtinamas 

tik savivaldybės tarybos sprendimu. Vadovaujantis Taisyklių 233 punktu, šiuo atveju netaikoma 

supaprastinta koreguojamų savivaldybių dalių bendrųjų planų viešinimo procedūrų tvarka, nustatyta 

„Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų 

planavimo nuostatų“ VIII skyriuje.  

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, siūlome patvirtinti Bendrojo plano koregavimo 

sprendinius. 

 

 

Skyriaus vedėja           Dalia Joneliūnienė    

 

 

Gintarė Jankauskaitė, tel. (8 319) 61 127, el. p. gintare.jankauskaite@prienai.lt 


